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PLATTEN

Guten Appetit und schone Momente bei uns!

VORSPEISEN

Blatt Salat

Italian oder French Dressing / Kernen Mix / Croutons

Gemischter Saison Salat

Italian oder French Dressing / Kernen Mix / Croutons

Knoblauchbrot

Tagessuppe
Klein

Gross

Beef Tartare
Toastbrot / Eingelegtes Gemdlise / Butter

Klein

Gross

SALAT

Salat mit Poulet

Blattsalat / Frische Gemdlise / Kernen Mix / Croutons

Salat mit Crevetten

Blattsalat / Frische Gemlise / Kernen Mix / Croutons

Wurst-Kase Salat

garniert mit Blattsalat

8,50

10,00

7,50

8,50
10,00

23,50

36,50

29,50

29,50

20,00



Hinweis zu kleinen Portionen:
Gerne servieren wir die meisten Gerichte auch als kleine Portion (CHF 2.- glinstiger).

HAUPTGERICHTE
Zugersee Felchen-Knusperli im Bierteig 42,50
Pommes Frites / Sauce Tatare
als Fitness-Teller 40,50
Cordon Bleu 36,50
Pommes Frites / Saison Gemlise
als Fitness-Teller 34,50
Pouletbrust-Supreme 35,50
Krautern-Nudeln / Grill Gemlise
BBQ Spareribs 4509 33,50
Pommes Frites
(@ Gegrillte Auberginen 26,50
Tomaten Sauce / Reibkése
26,50

Frische Nudeln

. mit Crevetten + 12
Cherry Tomaten / Krdutern Pesto

Créme briilée

. 13,50
Zitronen Sorbet
Felchlin Schoggi Kuchen

) 13,50
Vanille Glace / Rahm
Urchiger Bergkase 15,00
Hausgemachten Friichten Chutney / Brot
Al Preise i Schwlzer Franken nd. MWST BiZE Wir wiinschen lhnen guten Appetit!
Fisch und Crevetten - CH, Vietnam |% lhre Gastgeber
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Note on small portions:
We are happy to serve most dishes as a small portion (CHF 2 cheaper).

MAIN COURSES

Zugersee whitefish crisps in beer batter 42,50
French Fries / Tatar Sauce
as afitness plate 40,50
Cordon Bleu 36,50
French fries / seasonal vegetables
as a fitness plate 34,50
Chicken Breast Supreme 35,50
Herb noodles / grilled vegetables
BBQ Spareribs 4509 33,50
French Fries
(@ Grilled eggplants 26,50
Tomato sauce / grated cheese
26,50

Fresh pasta

with shrimps + 12
Cherry Tomato / Herb Pesto S ps

DESSERT
Creme brulée 13,50
Lemon sorbet
Felchlin ch | k
in chocolate cake 13.50
Vanilla Ice Cream / Rahm
Traditional mountain cheese 15,00

Homemade fruit chutney / bread

Vietnam Bread - CH In case of intolerances or allergens, please inform the service staff

All prices in Swiss francs including VAT Meat origin - CH, EU Fish and prawns - CH, E%EE We Wish you bon appetit!
s



Tous les prix sont en francs suisses, TVA incluse. Origine de la viande - CH, UE. Poisson E E
et crevettes - CH, Vietnam. Pain - CH. En cas d'intolérances ou d'allergies, veuillez vous %
s

Remarque concernant les petites portions :
Nous serions ravis de vous servir la plupart des plats en petite portion (CHF 2.- moins cher).

PLATS PRINCIPAUX

Felchen-Knusperli du Zugersee en pate a biere

Pommes de terre frites / Sauce tartare

en tant qu'assiette de fithess

Cordon Bleu
Pommes de terre frites / Légumes de saison

en tant qu'assiette de fithess

Pouletbrust-Supreme

Pates aux herbes / Légumes grillés

BBQ Cétes de porc 4509

Pommes de terre frites

Aubergines grillées

Sauce tomate / Fromage répé

Pates fraiches

Tomates cerises / Pesto aux herbes

42,50

40,50

36,50

34,50

35,50

33,50

26,50

26,50

avec des crevettes + 12

DESSERT

Créeme brilée
Sorbet au citron

Gateau Schoggi Felchlin

Glace & la vanille / Creme

Urchiger fromage de montagne

Chutney de fruits fait maison / Pain

renseigner auprés du personnel de service. i

13,50

13,50

15,00

Nous vous souhaitons un bon appétit ! %&I&E

Vos hotes Maria et Miro Molitoris ainsi que leu ﬁa;ﬁ
équipe. R
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